楯・トロフィー・カップ類の取り扱い中止
平成 24 年 9 月 10 日
株式会社ハイロック

131-0042 東京都墨田区東墨田 2-22-3
Phone  03-3619-8169

FAX: 03-3618-2220
e-mail: info@hirock.co.jp

お得意様 各位

前略
初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

早速ですが弊社扱い商品で楯・トロフィー・カップ等の記念品に関して、現在

仕入先が営業を中止したため弊社では取り扱いができなくなりました

誠にご迷惑をお掛けする事になり大変申し訳ございませんが、取り扱いを中止

させていただくことになりました
たいへん申し訳ありませんがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

草々